
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NºJ.17~/96

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do Ato da Reitoria nQ 1029/96,

R E S O L V E:

Dispensar, por aposentador ia, a
08.08.96, o servidor DAMASO SALVADOR RIBEIRO, da
Secretário(FG-4}, do Departamento de Teoria e Fundamentos.

partir
função

de
de

Brasília-DF, 03 d&~~de 1990.

CLAUDIO TODOROV
Reitor


